PORTWEST

FW34 - Steelite Lusum Trainer S1P HRO
Kollektion: Steelite™ Work

Artikler: Fodbeskyttelse

@vre Materiale: Ruskin

Materiale Ydersal: EVA/Gummi

Ydre karton: 12

Produkt information

Stilfuld Sikkerhedssko med igjnefaldende farver Varmebestandig ydersal i
gummi med tékap af stdl og mellemsal. Varmebestandig ydersal i gummi
med takap af stél og mellemsal.

Steelite™ Work
Overholder alle geeldende standarder, ideel til industrielle brug med en
steerk og fleksibel opbygning.

Fodbeskyttelse

Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest
fod beskyttelses kollektionen.

Standarder Features

ig;g?&giﬁgou S1p - Forsteerket ankel beskyttelse
. Fas i et udvalg af lyse farver
- Overdel i ruskind og tekstil
- Foret krave for komfort
- Lavet af okse ruskind leeder til en farsteklasses finish
- Cementeret konstruktion
- Udtagelig EVA sal
- Letveegts EVA mellemsal
- CE Certificeret
- UKCA meerket

. Beskyttende takappe i stal

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-May-2025)




\N
PORTWEST

FW34 - Steelite Lusum Trainer S1P HRO
Varekode: 6403400000

Test Hus

Intertek Italia S.p.A.  (Notified Body No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert Nr: LECFI100381300

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified Body No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Cert Nr: LECFI00383272

Carton Dimensions/Weight

Item

FW34RER36
FW34RER37
FW34RER38
FW34RER39
FW34RER40
FW34RER41

FW34RER42
FW34RER43
FW34RER44
FW34RER45
FW34RER46
IAVRZINN YY)
FW34RER48

Colour
Red
Raed
Rad
Rad
Red
Raed
Red
Red
Rad
Rad
Red
Raed
Red

Weight(Kg)
1.1000
1.0900
1.1400
1.1700
1.2100
1.2400
1.2600
1.4200
1.3600
1.3600
1.4400
1.5100
1.5400

Cubic(m?®)
0.1021
0.1021
0.1021
0.0860
0.1021
0.1021
0.1137
0.1137
0.1137
0.1137
0.1218
0.1218
0.1218

EAN13

5036108251742
5036108251759
5036108251766
5036108251773
5036108251780
5036108251797
5036108251803
5036108251810
5036108251827
5036108251834
5036108251841
5036108251858
5036108251865

GTIN/DUN14

25036108740479
25036108740486
25036108740493
25036108740509
25036108740516
25036108740523
25036108740530
25036108740547
25036108740554
25036108740561
25036108740578
25036108740585
25036108740592




